
 
 

UCHWAŁA NR X/79/2025 
RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/60/2024 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 12 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr VIII/60/2024 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2025 rok: 

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 132.033 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 132.033 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 „Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Krapkowickiego w 2025 roku”. Zmieniony załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się plan dochodów, plan niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych pochodzących z Funduszu Pomocy oraz plan 
wydatków na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 10 do uchwały.”;; 

5) deficyt budżetu powiatu w wysokości 20.717.887 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) w kwocie 4.095.715 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
4.887.277 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 52.013 zł, 

d) pożyczek w kwocie 11.682.882 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 1000



2. Załącznik nr 10 wskazany w ust. 1 pkt 4 stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym. 

   
Przewodniczący Rady 

Powiatu Krapkowickiego 
 
 

Helga Bieniusa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1000



w złotych

Dział Rozdział

1 2

758

75814

801

80102

80134

852

85202

Ogółem: 0,00 132 033,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe razem: 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
0,00 16 142,00

bieżące razem: 0,00 132 033,00

Pomoc społeczna 0,00 16 142,00

Domy pomocy społecznej 0,00 16 142,00

Szkoły zawodowe specjalne 0,00 1 400,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
0,00 1 400,00

Szkoły podstawowe specjalne 0,00 5 600,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
0,00 5 600,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 108 891,00

Oświata i wychowanie 0,00 7 000,00

Różne rozliczenia 0,00 108 891,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 108 891,00

3 4 5 6

bieżące

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr X/79/2025

Rady Powiatu Krapkowickego

z dnia 10 kwietnia 2025 r.

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2025 ROK

§ Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1000



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 631,00 110 631,00 110 631,00 99 981,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 650,00 41 650,00 41 650,00 35 500,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 750,00 22 750,00 22 750,00 21 600,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 081,00 14 081,00 14 081,00 12 981,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 750,00 30 750,00 30 750,00 29 900,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 142,00 16 142,00 16 142,00 0,00 16 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 142,00 16 142,00 16 142,00 0,00 16 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 260,00 5 260,00 5 260,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80134
Szkoły zawodowe 

specjalne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80115 Technika

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

801 Oświata i wychowanie

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

                                                                                      ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU KAPKOWICKIEGO NA 2025 ROK 

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr X/79/2025                                                                                                             

Rady Powiatu Krapkowickiego                                                                                                             

z dnia 10 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1000



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 260,00 5 260,00 5 260,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 033,00 132 033,00 132 033,00 105 241,00 26 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1000



Załącznik nr 3                           

do Uchwały Nr X/79/2025  

Rady Powiatu Krapkowickiego

 z dnia 10 kwietnia 2025 r.   

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji

551 340

551 340
600 Transport i łączność 100 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

100 000

801 Oświata i wychowanie 283 020

80195 Pozostała działalność 283 020

2000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

28 520

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

250 000

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

2 500

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialneg

2 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 117 320

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 117 320

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

117 320

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 000

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

1 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000
92116 Biblioteki 35 000

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

35 000

926 Kultura fizyczna 15 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 
Z BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO W 2025 ROKU

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1000



2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

15 000

1 733 753

1 533 753
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160 000

75495 Pozostała działalność 160 000

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom
3 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
157 000

755 Wymiar sprawiedliwości 71 051
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 71 051

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
71 051

801 Oświata i wychowanie 332 702
80195 Pozostała działalność 332 702

2000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

18 082

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

204 620

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
110 000

851 Ochrona zdrowia 100 000
85195 Pozostała działalność 100 000

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom
4 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
96 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 000

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 50 000

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom
1 150

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
48 850

85395 Pozostała działalność 50 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
47 500

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2 500

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000
90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 50 000

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1000



2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

50 000

90095 Pozostała działalność 50 000

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom
4 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
38 180

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

7 820

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 260 000
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 210 000

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom
7 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
194 000

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

9 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

50 000

926 Kultura fizyczna 410 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 410 000

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom
4 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
400 000

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

6 000

200 000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

200 000

2 285 093RAZEM

DOTACJE INWESTYCYJNE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1000



Dział Rozdział Paragraf

758

75814

2100

Paragraf

9050

Różne rozliczenia finansowe 108 891

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

108 891

RAZEM 108 891

Nazwa

DOCHODY BIEŻĄCE 108 891

Różne rozliczenia 108 891

Kwota w zł

NIEWYKORZYSTANE ŚRODKI PIENIĘŻNE WYNIKAJĄCE Z ROZLICZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH POCHODZĄCE Z FUNDUSZU 
POMOCY

3 010

DOCHODY Z TYTUŁU ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU POMOCY W 2025 ROKU 

Załącznik nr 4                                                                                                                                                                                                                                                      

do Uchwały Nr X/79/2025                                                                                                                                                                                                                                         

Rady  Powiatu Krapkowickiego                                                                                                                                                                                                                                    

z dnia 10 kwietnia 2025 r.

RAZEM

Nazwa

Przychody jednostek samorządu terytorialnego

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym

budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi

w odrębnych ustawach

Kwota w zł

3 010

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1000



w tym:

Wydatki 
remontowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

754
Bezpieczeństwo publiczne

i ochrona 
przeciwpożarowa

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 103 631,00 103 631,00 103 631,00 99 981,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne 
36 050,00 36 050,00 36 050,00 35 500,00 550,00 0,00

80115 Technika 22 750,00 22 750,00 22 750,00 21 600,00 1 150,00 0,00

80117
Branżowe Szkoły I  

stopnia 
14 081,00 14 081,00 14 081,00 12 981,00 1 100,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 30 750,00 30 750,00 30 750,00 29 900,00 850,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
5 260,00 5 260,00 5 260,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno - 

pedagogiczne 
5 260,00 5 260,00 5 260,00 5 260,00 0,00

RAZEM
111 901,00 111 901,00 111 901,00 105 241,00 6 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa
Wydatki bieżące

Plan

z tego:
z tego:

85321

Zespoły do spraw 

orzekania

o niepełnosprawności

10,00 0,00

Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00

10,00 10,0010,00

75495

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Zakup 
i objęcie 

akcji
i 

udziałów

Z tego:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki jednostek 
budżetowych

w tym:

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

Obsługa długu
Dotacje 

inwestycy
jne

WYDATKI FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU POMOCY W 2025 ROKU 

0,00

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane

z udziałem środków, 
o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1000


	UCHWAŁA NR X/79/2025 RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 5
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 5
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 5
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 5

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-04-11T12:38:29+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




